ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
17 СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21 июля 2016 г.                       с. Екатериновка

  №  42
Об утверждении проекта изменений в  Правила землепользования и застройки
сельского поселения Екатериновский сельсовет
 Добровского муниципального района

В соответствии со статьями 24, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Екатериновский  сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения
Екатериновский сельсовет                                    В.В.Забабурина